[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	27 октября 2020 года

	п. Пчевжа

	№
	150

	О внесении изменений в постановление

 от 06 мая 2020 № 67 «О реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства»

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за счет средств бюджета муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Пчевжинского сельского поселения от 08 декабря 2014 года № 124, администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 06 мая 2020 № 67 «О реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства» следующие изменения:

1.1 В пункте 1.1 «64 854 670 (шестьдесят четыре миллиона восемьсот пятьдесят четыре тысячи шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек» изменить на «56 059 670 (Пятьдесят шесть миллионов пятьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек», «17 350 630 (Семнадцать миллионов триста пятьдесят тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 копеек» изменить на «8 555 630 (Восемь миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 копеек».

1.2 Пункт 1.2 изложить в новой редакции: «на  строительство сельского дома культуры со зрительным залом на 150 мест и библиотекой в п. Пчевжа в размере 96 053 124 (Девяносто шесть миллионов пятьдесят три тысячи сто двадцать четыре) рубля 94 копейки, в том числе в 2020 году – 38 406 904 (Тридцать восемь миллионов четыреста шесть тысяч девятьсот четыре) рубля 94 копейки, в 2021 году – 57 646 220 (Пятьдесят семь миллионов шестьсот сорок шесть тысяч двести двадцать) рублей 41 копейка».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                     Глава администрации

  А.В. Степанова
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет финансов, КСП, прокуратура, сайт, газета «Лесная республика»